


Edição 1.471 | Ano 11
06 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YCVHPQXM-SZFHDQ4M-D7XNV4KL-JE5CYRJ9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

           AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 022/2022 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de capina, roçagem, poda (com limpeza, carga e transporte 
do entulho resultante) e pintura de meios-fios, com fornecimento de mão de obra, máquinas, 
equipamentos e todas as ferramentas necessárias para execução dos serviços, para atender as 
necessidades do Município de Cipó. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. O 
início do acolhimento das propostas será a partir das 13h00min do dia 18/05/2022, e o limite às 
13h30min do dia 18/05/2022 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 13h30min do dia 
18/05/2022 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 14h00min do dia 18/05/2022 
(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 
10.024/19. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br, no endereço eletrônico: 
http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através 
do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 06 de maio de 2022 - Everson 
Costa Souza - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.471 | Ano 11
06 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: YCVHPQXM-SZFHDQ4M-D7XNV4KL-JE5CYRJ9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2022-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 009/2022-SRP. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. Objeto: 
registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
móveis planejados, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó/Ba. 
Sessão de abertura: 19/05/2022, às 14h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, 
S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e 
LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais 
ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. (75) 
3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 06/05/2022 – Everson Costa Souza - Pregoeiro. 

 

Edição 1.471 | Ano 11
06 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: YCVHPQXM-SZFHDQ4M-D7XNV4KL-JE5CYRJ9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2022-05-06T20:00:06-0300




